
 Uchwała Nr XXXIII/325/14 

 Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 07 sierpnia 2014 r. 

 

 
w sprawie przyznania dotacji celowej dla Gminy Nowogard na dofinansowanie remontu 

chodników w pasie drogowym dróg powiatowych: nr 4160Z Błotno-Nowogard oraz 

4164Z Strzelewo-Węgorza w m. Strzelewo 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  

i art.220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885, 938, 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. Przyznaje się z budżetu Powiatu Goleniowskiego dotację celową w łącznej wysokości 

10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), dla Gminy Nowogard, na dofinansowanie 

remontu chodników w pasie drogowym dróg powiatowych: nr 4160Z Błotno-Nowogard 

oraz 4164Z Strzelewo-Węgorza w m. Strzelewo. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Goleniowskim, a Gminą Nowogard. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

            Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Dnia 30 lipca 2014 r. do Zarządu Powiatu w Goleniowie od Dyrektora Wydziału Dróg 

Powiatowych wpłynął wniosek o dofinansowanie kwotą 10.000 zł, remontu chodników  

w pasie drogowym dróg powiatowych: nr 4160Z Błotno-Nowogard oraz 4164Z Strzelewo-

Węgorza w m. Strzelewo. Szacunkowy koszt tego remontu to kwota 100.000 zł. Rada Gminy 

Nowogard w budżecie gminy na 2014 rok zabezpieczyła na ten cel, środki finansowe. 

Jednakże w celu spięcia montażu finansowego tego przedsięwzięcia potrzebny jest udział 

powiatu. Zarząd Powiatu w Goleniowie pozytywnie zaopiniował w/w wniosek i postanowił 

wesprzeć to przedsięwzięcie kwotą 10.000 zł.  

 

 
Goleniów, dnia 30 lipca 2014 r. 

Opracował: Zbigniew Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


